číslo účtu: 5203775001/5600
IČO: 00313106
DIČ : 2020531007
(ďalej len „obdarovaný")

(ďalej aj spolu ako „zmluvné strany"')"

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto darovacej zmluvy (ďalej len „zmluva") je
poskytnutie finančných prostriedkov vo výške 5 500,00 € (slovom:
päťtisícpäťsto eur) (ďalej len „finančné prostriedky") darcom
obdarovanému.

2. Obdarovaný sa zaväzuje, že finančné prostriedky použije na úhradu
nákladov spojených s realizáciou predloženého projektu Rodinný
futbal.

III. Podmienky darovania a ostatné dohodnuté podmienky

1. Darca poskytne finančné prostriedky uvedené v či. II. tejto zmluvy v
dvoch splátkach. Prvá splátka vo výške 60% celkovej sumy, t . j .
3 300,00 € (slovom: tritisíctristo eur) do 15 dní od podpísania zmluvy
bankovým prevodom na účet obdarovaného, ktorý je uvedený v
záhlaví tejto zmluvy. Druhá splátka vo výške 40% celkovej sumy t . j .
2 200,00 € (slovom: dvetisícdvesto eur) do 15 dní od doručenia
záverečnej správy a vydokladovania použitia finančných prostriedkov.

2. Obdarovaný sa zaväzuje, že najneskôr k 30.10.2011 zašle darcovi
záverečnú správu za účelom kontroly plnenia jednotlivých zložiek

predloženého projektu a doklady o použití finančných prostriedkov,